Bl Tappo protettivo, tondo

Accessori sospensione

Tappo protettivo, tondo

Dati Tecnici:
Materiale: Plastica
Colore: Nero

Descrizione Filetto Peso Conf. Articolo
[kg/pz] [pz]
Tappo protettivo M8 0,001 100 0730008
Tappo protettivo M10 0,001 100 0730010
Tappo protettivo M12 0,002 100 0730012
B Barra filettata
Carico ammissibile* a taglio
Lunghezza L1 M8 M10 M12 M16
[mm] F [kN] F [kN] F [kN] F [kN]
50 0,10 0,20 0,34 0,89
100 0,04 0,10 0,17 0,45
Fl 150 0,02 0,05 0,11 0,30
200 0,01 0,03 0,06 0,21
250 0,02 0,04 0,13
~. 300 0,01 0,03 0,09
PURE 350 0,02 0,07
e 400 0,01 0,05
* fy=235 N/mm?, fattore di sicurezza=1,5, E-Modulo=210.000 N/mm?
Barra filettata massima deflessione f = L/150 relativo alla sezione resistente

Modello/Montaggio:
Secondo DIN 976-1
Filetto:
Lunghezza:

" Disponibile anche nella finitura Zinco-Nichel o zincato a caldo (classe di corrosione C3, secondo ISO 9223) per applicazioni in ambiente esterno.

Tempi di consegna su richiesta.
2 FWD = Resistenza al fuoco

M8, M10, M12, M16
da 1000 a 3000 mm

Dati Tecnici:

Materiale: Acciaio

Finitura: Zincatura galvanica (GALV)
Classe: 4.6

Descrizione Filetto
Barra filettata M8
Barra filettata M8
Barra filettata M8
Barra filettata M10"
Barra filettata M10
Barra filettata M10
Barra filettata M12"
Barra filettata M12
Barra filettata M12
Barra filettata M16"
Barra filettata M16
Barra filettata M16

L

[mm]

1000
2000
3000

1000
2000
3000

1000
2000
3000

1000
2000
3000

Trazione Peso Conf. Articolo

max. FWD? 30 FWD?» 60 FWD? 90

[kN] [kN] [kN] [kN] [kg/m] [pZ]

8,96 0,80 0,46 0,35 0,326 50 0730084

8,96 0,80 0,46 0,35 0,653 25 0730289

8,96 0,80 0,46 0,35 0,980 50 0730483
14,20 1,27 0,72 0,55 0,510 25 0730106
14,20 1,27 0,72 0,55 1,021 20 0730300
14,20 1,27 0,72 0,55 1,531 25 0730505
20,64 1,84 1,05 0,8 0,735 25 0730122
20,64 1,84 1,05 0,8 1,470 20 0730327
20,64 1,84 1,05 0,8 2,205 25 0730521
38,43 3,42 1,96 1,49 1,306 10 0730165
38,43 3,42 1,96 1,49 2,613 10 0730378
38,43 3,42 1,96 1,49 3,920 20 0730564

NOTA: MEFA ltalia si riserva il diritto di modificare senza preavviso le informazioni contenute nel presente catalogo e non e responsabile di eventuali errori di stampa e trascrizione.

T. +39 02 93540195

'MEFA)

>4 info@mefa.it



